
Mřížky k přelivovým kanálkům

Šířka kanálku             Šířka mřížky

200...............................195
250...............................245
300...............................295
350...............................345

Mřížky jsou vyrobeny z UV odolného bílého polypropylenu. 
Nabízíme desky pro rovné úseky spojené spolu zámky, které  
absorbují dilatování desek při rozdílných venkovních  
teplotách. Dodáváme též segmenty, které se do sebe  
zasouvají a slouží především pro nestandardní radius  
kanálků.

U všech mřížek je třeba počítat s kanálkem o 5 mm širším   
než je mřížka, aby nedocházelo k jejich deformaci teplotní 
dilatací.

výška mřížky (h) je různá:

– podélné mřížky h = 24 mm.

– příčné mřížky h = 22 mm nebo  35 mm.

Sací odběr
kód 00302

Šířka kanálku

Šířka mřížky

Podélné mřížky zachycují vodu, která na mřížky dopadá. 
Tím se zabraňuje rozstřikování vody z bazénu za mřížky 
a okolí bazénu zůstává v podstatě suché.

 vody

Koncovka Rovná deska

Podélné mřížky

 vody

DETAIL B-B'

Kód L L1 h A

R
o

vn
á 

d
es

ka

05581 200 195 24 206

05582 250 245 24 206

05583 300 294 24 206

05584 350 345 24 206

K
o

n
co

vk
a 06420 200 195 24 —

06421 250 245 24 —

06422 300 294 24 —

06423 350 345 24 —

71

Externí příslušenství bazénu


